
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.7.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatkówGminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738AE8A1-24F6-4017-A308-066A982E5365. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.7.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 23 lutego 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

13 853
147,71

12 681
497,71

9 230
294,00

7 787 181,00
1 443
113,00

3 060
000,00

323 370,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

372,13
-10

372,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
10

372,13
10

372,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
13 853
147,71

12 681
497,71

9 230
294,00

7 787 181,00
1 443
113,00

3 060
000,00

323 370,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed
zmianą

10 344
276,71

9 172
626,71

6 842
370,00

6 055 249,00 787 121,00
2 000
000,00

262 423,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

372,13
-10

372,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
10

372,13
10

372,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
10 344
276,71

9 172
626,71

6 842
370,00

6 055 249,00 787 121,00
2 000
000,00

262 423,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

1
063,21

1
063,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471,25 -471,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591,96 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed
zmianą

90,75 90,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,12 4,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,87 94,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

13
409,50

13
409,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
10

368,01
10

368,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 368,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
23

777,51
23

777,51
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 777,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

34
716,31

34
716,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-3

232,60
-3

232,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
31

483,71
31

483,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 483,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411
Podróże
służbowe
krajowe

przed
zmianą

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738AE8A1-24F6-4017-A308-066A982E5365. podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421
Podróże
służbowe
zagraniczne

przed
zmianą

15
492,40

15
492,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-6

272,65
-6

272,65
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
9

219,75
9

219,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 219,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431
Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

231,54 231,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195,63 -195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,91 35,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

35 637
418,46

27 359
944,89

20 656
930,34

11 471
201,00

9 185
729,34

5 458
116,00

943 028,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 277
473,57

8 277
473,57

351 165,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

372,13
-10

372,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
10

372,13
10

372,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
35 637
418,46

27 359
944,89

20 656
930,34

11 471
201,00

9 185
729,34

5 458
116,00

943 028,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 277
473,57

8 277
473,57

351 165,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738AE8A1-24F6-4017-A308-066A982E5365. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

